ROMANIA
JUDETUL VASLUI
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUSI
735100 — Husi, Judetul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 8
tel. 0235 - 4800089 / fax 0235 - 480126

web : www.primariahusi.ro
e-mail : grimar@grimariahusi.ro

Hotérérea a fost adoptat?
cu votula 19 consilieﬁ

HOTARAREA NR.361

privind aprobarea tarifelor pentru capturare si ingrijire caini firid stipan , din mumcxpml
Hugsi incepand cu 01. 01.2026

Consiliul Local al municipiului Hugi, judetul Vaslui ;
Avénd in vedere :

e Referatul SC Ecosalubrizare Prest SRL Husi nr. 3932 din 03,12.2025, lnreglstrat
la Primaria Municipiului Husi la nr. 35771 din 03.12.2025 .

e Referatul de aprobare al primarului mun1c1p1ulu1 Husi nr.35785 din 11,12.2025
privind aprobarea tarifelor pentru capturare si ingrijire caini fard stdpan , dm
municipiul Husi incepand cu 01. 01.2026;

e Raportul de specialitate al administratorului SC”Ecosalubrizare Prest” SRL Husx
nr.3948 din 04.12.2025; ‘
Raportul de specialitate al Serviciului Tehnic nr. 34870 din 04.12.2025;

e Adresanr.35836 din 11.12.2025 a Serviciului Buget-contabilitate, admmlstratm-
gospodaresc;

e Raportul de specialitate al Compartimentului Contabilitate din cadrhl
SC”Ecosalubrizare Prest” SRL Husi nr. 4036 din 11.12.2025; r

e Avizul nr.374 din 17.12.2025 al Comisiei juridice, de disciplina §i admmlstra;le

publici ;

e Avizul nr.288 din 17.12.2025 al Comisiei de amenajarea teritoriului §1
urbanism;

e Avizul nr.213 din 17.12.2025 al Comisiei de buget-finante, activitati
economice;

in conformitate cu prevederile 0.U.G. nr. 155/2001 privind aprobarea programulul de
gestionare a cainilor fard stdpan, cu modificarile si completarile ulterxoare, prevederile Legii nr
205/2004 privind protectia animalelor, republicatd, cu modificarile si completanle ulterio
prevede,rll_e 0.G. nr, 21/2002 privind gospodérirea localitatilor urbane si rurale, cu modifi ﬁ
si completarile ulterioare; - prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala *m
administratia publici republicatd, prevederile O.G. nr.71/2002 privind organizarea 'si
functionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public si privat de interes local, éu
modificarile si completilrile ulterioare; H.G. nr. 955/2004, pentru aprobarea reglementaler—
cadru de aplicare a O G. nr.71/2002 privind organizarea si functionarea serviciilor publice de
administrare a domeniului public si privat de interes local, cu modificdrile i completﬁnle
ulterioare; HCL nr. 78 din 30 aprilie 2014 privind aprobarea Regulamentului de desfasurare a
acivitatii Serviciului de gestionare a cainilor fara stapan din municipiul Husi ;H.G. #:r




1059/2013 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a O.U.G. nr 155/2001, privind
aprobarea programului de gestionare a cainilor fard stapan; HG nr 1506 din 27.11.2024 privind
stabilirea salariului de bazaminim brut pe tara garantat in plata incepand cu 01.01.2025 ; ‘
In temeiul prevederilor art. 129, alin.(2), lit.c), alin.(6), lit.a), alin.(7), lit.s), alin.(14), din
Ordonanta de Urgentd a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ , cu modificarile gi
completérile ulterioare ; art.108 lit.d) , art. 349 si art. 362 alin(2) din Ordonanta de Urgentd
nr.57 /2019 privind Codul Administrativ cu modificirile si completirile ulterioare ; j

HOTARASTE :

Art.1 .Se aprob3 tarifele utilizate pentru activitatea de ingrijire caini fard stipan femele
si ingrijire caini fArd stApan masculi , conform Anexei nr.1 si Anexei nr. % 1
Art.2.Se aprobd tarifele utilizate pentru capturarea cainilor far# stipan , conform Anexei
nr. 3. a
Art.3.Se aprobi tariful pentru autovehicul VOLSWAGEN TRANSPORTER , conform

Anexeinr. 4.

Art. 4 .Tarifele aprobate conform art.1, art.2,art.3 vor face obiectul unui act aditional la

contractul de delegare a gestiunii serviciilor de salubrizare din municipiul Hugi prin concesiune

nr.9598 din 01.04.2011.
Art. 5. Anexele 1-4 fac parte integranta din prezenta hotarare.
Art.6. Cu ducere la indeplinire a prezentei hotdirari se insircineazi primarul municipiului \

Husi si adminisratorul S.C. ECOSALUBRIZARE PREST SRL. HUSI. ‘

|

HUSI, 18 decembrie 2025

Secretar general ,
jr-Monica Dumitrascu
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S.C. ECOSALUBRIZARE PREST S.R.L. HUSI
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FISA DE FUNDAMENTARE W% %

Ingrijire caini fara stapan Municipiul Husi 3 ANEXA NR.1
femele
" Elemente de cost Cost total
lei/100 mp

Numar salariati 1.0
Venit mediu salariat
1.Cheltuieli materiale, din care: UM 5.28
Combustibil i

- Energie electrica tehnologica 0.00

- Alimentare cu apa 0.00}

- Materii prime(antidot, alcool sanitar ) 1.700
hrana pentru caini 1.02

- Echipament de lucru si protectia muncii 2.560
unelte de lucru 0.000

amortizarea 0.00
reparatii 0.000
alte servicil executate de ferti 0.00
posta , telecom 0.00
alte cheltuieli materiale + asigurare 0.00
2. Cheltuieli cu munca vie, din care:{2.1+2.2)/28 caini 180.4

salarti 4,160:00

Contributie asiguratorie de munca 2,25% 93.60

- Alte cheltuieli cu munca vie -tichete de masa 800:00}
_:_go_s_tu_:i_ cu instniirea personalului 0.00

Cheltuieli servicii veterinare 268:20
A Cheltuiell de exploatare (1+2+3) 45394
TOTAL | fara TVA leifcaine 453,94
TVA 19% ' 95.32
TOTAL cu TVA leifcaine 549.26

INTOCM/K, ING. MAXIM CARMEN




S.C. ECOSALUBRIZARE PREST SRL — HUSI

ANALIZAPRET &
Ingrijire caini fara stapan Municipiul Husi

{INGRUJIRE CAINIFARA STAPAN

a )Cheltuieli servicii veterinare , caini fara stapan municipiul Husi :

Al) CHELTUIELI FEMELE :
Nr Denumire serviciu Tarif
crt Lei/caine
1 Deparazitare interna si externd 10,50
y 4 Vaccinare antirabica 25,00
3 Histerectomie 115,00
4 Tratament postoperator female 25,50
5 Microcipare carnet de sin3tate - 125,00
6 Consultare si inregistrare 32,50
7 Crotalii 2
8 Tranchilizante 32,70
Total 268,20
lei/caine
B1) CHELTUIELI MASCULI :
Nr Denumire serviciu Tarif
crt ’ Lei/caine
1 Deparazitare interna si externa 10,50
2 Vaccinare antirabica ' 25,00
3 Castrare mascul 75,00 -
4 Tratament postoperator masculi ' 25,50
5 Microcipare carnet de sanitate 25,00
6 Consultare si inregistrare 32,50
) Crotalii 2
8 Tranchilizante 32,70
Total 228,20
lei/caine




b) Cheltuieli hrana pentru caini fara stapan , municipiul Husi :

Nr Denumire | UM | Cant Valoare
crt hranid Hrana
lei
[caine/zi
1 Hrana er 0,350 1,02
caine
¢) Materiale
1) antidot (lapte )

0,5Vzi x 3,5 lei/l=1,75 lei/zi
1,75 lei/zi x 22 zile /luna = 38,50 lei/luna

2 ) alcool sanitar
0,5 luna x 18,45 lei/l = 9,22 lei /luna

3 ) Echipamente de protectie a muncii

ménusi de protectie 10 buc/an x 16,80 lei/buc 168,00 lei/an

- salopete 2 buc/pers/an x 144,00 lei/buc = 288,00 lei/an
- bocanci 1 pereche /an x 169 lei/buc = 169,00 lei/an
- haing vatuita 1 buc/an x 193,5 lei/buc = 193,50 lei/an
- cizme 2 buc per/an x 20,85 lei/buc = 41,70 lei/an
Total cheltuieli echipamente : ‘ 860,20 lei/an

860,20 lei/an : 336 caini/an = 2,56 lei/caine
Total cheltuieli material : (38,50 lei/luna + 9,22 lei/luni) : 28 caini/luna = 1,70
lei/caine + 2,56 lei/caine = 4,26 lei/caine
d) Cheltuieli personal ingrijire caini

1 ingrijitori caini x 1 luna x 4160 lei/lund 4160 lei/lund

nn

Contributie asiguratorie de munca 2,25% 93,60 lei/luna
:I'OTAL 4253,60 lei/lund
Tichete luni 800,00 lei/lund

(20 tichete/lun3 x 40 lei/tichet = 800 leilung)
5053 lei/lund : 28 caini/luna = 180,46 lei/caine




Total cheltuieli : )
268,20 lei/caine (femele) + 1,02 lei/caine + 4,26 lei/caine + 180,46 lei/caine =453,94
lei/caine(femela )
228,20 lei/caine (mascul) + 1,02 lei/caine + 4,26 lei/caine + 180,46 lei/caipe = 413,94
lei/caine(mascul)

T oy
o

Intdcmit ,
ing. Carmen

Secretar general
jrMonica Dumitragcu




S.C. ECOSALUBRIZARE PREST S.R.L. HUSI

FISA DE FUNDAMENTARE
Ingrijire caini fara stapan Municipiul Husi
masculi
. Elemente de cost ’ Cost total
1ei/100 mp
Numar salariati 1.0
Venit mediu salariat E
[1.Cheltuiell materiale, din care: Um 5.28
Combustibil -
- Energie electrica tehnologica 0.00
- Alimentare cu apa 0.00
- Materii prime(antidot, alcool sanitar ) 1.700
hrana pentru caini 1.02
- Echipament de lucru si protectia muncii 2.560
unelts de lucru 0.000
amortizarea 0.00
reparatii 0.000
alte servicii executate de terti 0.00
posta , telecom 0.00
alte cheltuieli materiale + asigurare . 0.00
2. Cheltuieli cu munca vie, din care:{2.1+2.2)/28 caini 180.46
salarii 4,160:00
Contributie asiguratorie de munca 2,25% 93.60
- Alte cheltuieli cu munca vie -tichete de masa 800.00] .
_;Costuri_cu lnstruﬁea personalului 0.00
Cheltuieli servicii veterinare 22820
A Cheltulell de exploatare (1+273) 413.04
TOTAL | fara TVA lei/caine 413.84
TVA21 % 86.92
TOTAL cu TVA lei/caine 500.86

G. MAXIM CARMEN




S.C. ECOSALUBRIZARE PREST SRL — HUSI

.1INGRIJIRE CAINIFARA STAPAN

a )Cheltuieli servicii veterinare , caini fara stapan municipiul Husi :

A1) CHELTUIELI FEMELE : .
Nr Denumire serviciu Tarif
crt Lei/caine
1 Deparazitare interna si externd 10,50
2 Vaccinare antirabica 25,00
3 Histerectomie 115,00
4 Tratament postoperator female 25,50
5 Microcipare carnet de sandtate 25,00
|6 Consultare si inregistrare 32,50
7 Crotalii 2
8 Tranchilizante e 32,70
Total 268,20
lei/caine
B1) CHELTUIELI MASCULI : ;
Nr Denumire serviciu Tarif
ert " Lei/caine
1 Deparazitare interna si externd 10,50
Z Vaccinare antirabica 25,00
3 Castrare mascul 75,00
4 Tratament postoperator masculi 25,50
5 Microcipare carnet de sénatate 25,00 -
6 Consultare si inregistrare ' : 32,50
7 Crotalii : 2
8 Tranchilizante : 32,70
, Total 228,20
lei/caine



b) Cheltuieli hrana pentru caini fara stapan , municipiul Husi :

lei/caine‘ + 2,56 lei/caine = 4,26 lei/caine

0,5Vzi x 3,5 leil = 1,75 lei/zi
1,75 lei/zi x 22 zile /luna = 38,50 lei/luna

2) alcool sanitar

0,5 /luna x 18,45 lei/l = 9,22 lei /luna

Nr Denumire | UM | Cant Valoare
ert hrana Hrana
lei
[caine/zi
1 Hrana gr 0,350 1,02
caine
¢) Materiale
1) antidot (lapte )

3 ) Echipamente de protectie a muncii

- manusi de protectie 10 buc/an x 16,80 lei/buc = 168,00 lei/an
- salopete 2 buc/pers/an x 144,00 lei/buc = 288,00 lei/an
- bocanci 1 pereche /an x 169 lei/buc = 169,00 lei/an
- haind vatuita 1buc/an x 193,5 lei/buc = 193,50 Ilei/an
- cizme 2 buc per/an x 20,85 lei/buc = 41,70 lei/an

Total cheltuieli echipamente :

860,20 lei/an : 336 caini/an = 2,56 lei/caine

860,20 lei/an

Total cheltuieli material : (38,50 lei/luna + 9,22 lei/luni) : 28 caini/lana = 1,70

d) Cheltuieli personal ingrijire caini

1 ingrijitori caini x 1 luna x 4160 lei/lund

Contributie asiguratorie de munca 2,25%

TOTAL
Tichete lun3

( 20 tichete/luna x 40 lei/tichet = 800 leilung)
5053 lei/lund ; 28 caini /luna = 180,46 lei/caine

4160 lei/luna
93,60 lei/luna

4253,60 lei/luni
800,00 lei/luni



: Total cheltuieli :
268,20 lei/caine (femele) + 1,02 lei/caine + 4,26

lei/caine(femela )
228,20 lei/caine (mascul) + 1,02 lei/caine + 4,26 lei/caine + 180,46 lei/caing= 413,94

lei/caine(mascul)

lei/caine + 180,46 lei/caine = 453,94

Intocmit ,

© ing. Max?/ﬁfrmen

unmnas
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Prﬁgimte de gedinti, . Secretar general
3lina- Tania ' jr.Monica scu
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S.C. ECOSALUBRIZARE PREST S.R.L. HUSI ECOx ﬁ.IADJ’V})I’ :

FISA DE FUNDAMENTARE Lo
CAPTURARE CAINI FARA STAPAN ANEXANR. =5
Elemente de cost Cost total
leif 100 mp
Numar salariati 1.0
Venit mediu salariat
1.Cheituiell materiale, din care: Um 120,69
Combustibil
- Energie electrica tehnologica 0.00
- Alimentare cu apa 0.004
- Materii prime(materiale si tranchilizante pt caini ) 69.390}
hrana pentru caini 0.00}
- Echipament de lucru si protectia muncii,antidot 6.810
unelte de lucru ’ 0.000§
amortizarea 0.00
reparatii 0.000
alte servicii executate de terti 0.00
posta , telecom ! 0.00}
alte cheltuieli materiale -auto pt capturare 44,49
2. Cheltuleli cu munca vie, din care:(2.1+2.2)/336cain| 395.29 |
salarii . 9,260.00
Contributie asiguratorie de munca 2,25% 208.36
- Alte cheltuieli cu munca vie -tichete de masa - 1,600,00
- Costuri cu instruirea personalului 0.00
[ Cheltuiell servicll veterinare 000
A_Cheltuieli de exploatare (1+2+3) ¥ v
| TOTAL | fara TVA + lei/caine 515.98
TVA 19% ‘ 108.35
TOTAL cu TVA - lei/caine 624.33

INTOCMIT, ING. MAXIM CARMEN




CHELTUIELI PENTRU CAPTURARE CAINL

CAP. A MRS
L - - ; Jaloare Valoare
Nr. Denumire articol UM Cant. PU Ax‘:m : lifoe
Cat. Pusca caine _\
capturat
T [ Pusca CO2 pentru uz be 1 16381,44 }1%321;‘;‘; 17:313 6,09
] veterinar (amortizare) =
Teava 13 mm 170,64 lei.: 28 caini
7 | Seringi 3 mm calibru 11 | b 1 160, - 32
2= ' , 1,77
3 .| Capsule Gamo incarcare be 1 9,5 .
* | pentru seringi 12 grame
& Ac plan seringa 1,5x 30 be 1 65 - 21,66
o | ' : : 187
5 Obturator ac 1,5 mm - be 1 1,87 sl
8 | Xylazina 50 doza | 1 ml din flacon | Pret flacon - e
il ~ 50ml 50 lei 1
Vetased 20 ml 2 ml din flacon | Pret flacon - 5
‘ 20 ml 50 let
O . |Auto pentru transport| Lei/ 1 177,96 - . 44,49
i | caini ora leiford: 4
; caini/ord
TOTAL CONSUMABILE A 113,88 lei
; /caine
CAP.B. CHELTUIELI CU PERSONALUL PENTRU CAPTURARE CAINI
| Nr | Articole Nr. Salar Valoare | Val
| Crt. cheltuieli personal | lei/luna luna Manopera/luna
1 Personal 1 5160 5160
autorizat port
arma .
2, | Personal 1 4100 4100
capturare
TOTAL 9260
3 | Contributie 208,35
asiguratorie de '
munca2,25%
|4 | Tichete de 1600
masa 800
lei/lund x 2
salariati
(20 tichete/luna
x40 lei /tichet )
TOTAL 11068,35




Total manopera : (2 angajati) ' o
11068,35 lei/luna X 12 luni= 132820,20 lei/an: 336 caini/an = 395,29 lei/ caine

C. Materiale :
a) lapte
0,51x3,5 lei/1 = 1,75 lei/zi
1,75 lei/zi x 22 Zle/luna = 38,5 lei/lunax 2 persoane = 77,00 lei/luna
b) alcool sanitar :
0,51/luna X 18,451ei/l = 9,22 x 2 persoane = 18,44 lei/luna
¢) echipament de lucru si de protectie

manusi de protectie: 8 perx 16,80  lei/per 134,40 lei fan®

salopete de doc . 2 perx 144,00 lei/per = 288,00 lei/an
bocanci . 2perx 169 lei/per = 33800 lei/an
haina vatuita . 2perx 193,50 lei/per = 387,00 lei/an

Total 1147,4 lei /an
11474 lei/an : 12 Juni : 28 caini /luna = 3,41 lei/caine

Total cheltuieli materiale :a+b+c — (77 leifluna + 18,44 leifluna ) : 28 caini/luna =

3,40 lei/caine + 3,41 lei/caine = 6,81 lei/caine
Total Cap.C = 6,81 fei/caine

.~ Total cheltuieli : cap. A+cap.B+cap.C = 113,88 lei/caine +395,29 lei/caine + 6,81
_ lei/caine = 515,98 lei/caine '

. ADMINIS

Intocmit ,
ing. im Carmen’
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S.CEECOSALUBRIZARE PREST S.R.L.- HUSI

AUTOVEHICUL VOLSWAGEN TRANSPORTER
A, Carburanti :
- motorina : 12,80 /100km x 6,71 lei/l = 85,88 lei/100km
- Viteza comerciala 50km/ora
85,88 lei/100km : 2 = 42,94 lei/ora
- valoare de inlocuire 34650 lei

- Calcul amortizare : 34650 lei : 48 luni : 165,334 ore/luna = 4,36 lei/ora
B Materiale

a) alcool sanitar
0,5 Vluna x 18,45 lei/l = 923 lei/luna
9,23 lei/luna : 165,334 lei/ora = 0,055 lei/ora
0,055 lei/ora x 2 persoane = 0,11 lei/ora
b) lapte ;
0,5Vzix3,5lei/l =1,75 lei/zi
1,75 lei/zi : 8 ore/zi = 0,22 leifora
0,22 lei/ora x 2 persoane = 0,44 lei/ora
¢) echipament de lucru si protectie
. - manusi de protectie 16 buc/an x 16,80 lei = 268,80 lei/an
- salopete 2 buc/pers/an x 144 lei/buc = 288,00 lei/an
- veste matlasate 2 buc/pers/an x 82 lei/buc = 164,00 lei/an
- bocanci protectie 2 pereche//an x169 lei/buc = 338,00 lei/an
- pantofi protectie 1 pereche/an x129,92 lei/buc = 129,92 lei/an
- haina vatuita 2 buc per/an x 193,5 lei/buc = 387,00 lei/an
- cizme 2 buc per/an x 35,00 lei/buc = 70,00 lei/an
- vesta reflectorizanta 4 buc per/an x 11,57 lei/buc = 46,28 lei/an
- pelerina ploaie 2 buc/pe/an x 71,40 lei/buc = 14280 lei/an.
Total = 1834,80 lei/an/persoana

Total materiale : 1834,80 lei/an/persoana x 2 perso

ane =3669,60 lei/an
3669,60 lei/an : 12 luni: 165

,334 ore/luna = 1,85 lei/ora
d) Unette de lucru :
- maturi nuiele 18 buc/an x 55,39 lei/buc = 997,02 lei
- furci 2 buc/an x 31,93 lei/buc = 58,48 lei
- faras 2 buc/anx 10,70 lei/buc = 21,40 lei
- lopata . 6buc/an x 33,62 lei/an = 201,72 lei
- maturisorg. 10 buc/an x 29,41 lei/buc = 294,10 lei
' ’ Total

1572,72 lei /an/persoana
1572,72 lei/an/persoana x 2 persoane = 3145 44 lei/an

3145,44 lei/an/persoana : 12 luni 165,334 ore /lun= 1,58 lei/ora
e) materiale igienico sanitare (sapun detergent ,altele) :. 43,00 lei/ord

Total cheltuieli echipamente de protectie si unelte cie lucru :
atbtctdte = 0,10 lei/ora + 0,44 lei/ora + 1,85 lei/ora+ 43 lei/ora +1,58 lei/ors = 46,97 lei/ors



c .Cheltuieli de personal . :
- salar tarifar cond auto 26,37 leilora

- salar tarifar munc nec. 2479 leilora
TOTAL 51,16 lei/ora:
Contributia asiguratorie de munca 1,06 lei/ora
2,25%
Tichete de masd

4,83 lei/ora x 2 persoane = 9,66 lei
(20 tichete/luna/salariat x 40 lei/tichet ) = 800 lei/luna : 165,334 lei/ord = 4,83 lei/or3)

TOTAL 61,88 lei/ora
D. Asigurarea anuala : 2551 lei/an :12 luni : 165,334 ore/luna = 1,29 lei/ora

Cheltuieli tarif AMEPIP , conform Ordin 277 din 11.06.2024 :

- 7785lei/an : 12 luni : 165,334 ore/lund = 3,92 lei/ori
Total cheltuieli cap.D : 1,29 lei/ora + 3,92 lei/ord = 5,21 lei/ord
E. Cheltuieli revizii si reparatii capitale :
a) revizii tehnice RT1 : 0,2% din valoarea de inlocuire si se executa la 160 ore de functionare :
34650 leix 0,2%:160 ore = 0,43 lei/ora

b) revizii tehnice RT2 : 1% din valoarea de inlocuire si se executa la 480 de ore de functionare :

34650 lei x 1% : 480 ore = 0,72 lei/ora

©) revizii curente : 3,9% din valoarea de inlocuire si se executa la 960 ore de functionare
34650 1ei x 3,9% :960 ore = 1,41 lei/ora

- intretinere zilnica : 0,08 % din valoarea de inlocuire si se executa la 160 de ore :
34650 lei x 0,08 % :160ore= 0,17 lei /ora

Reparatii capitale R X : 40% din valoare de inlocuire la 1936 ore de functionare
34650 lei x 40% : 1936 ore = 7,15 lei/ora

- schimb ulei de motor :
48 1:480 ore x 67,23 lei/l =. 6,72 lei/ora
Total cheltuieli materiale : 16,60 lei/ora
Total cheltuieli de inchiriere :
~ carburanti 42,94 lei/ora
- amortizarea 4,36 lei/ora
- chelt .materiale si prot muncii 46,97  lei/ork
- cheltuieli de personal 61,88  lei/ori

_ - asigurarea anuala +tAMEPIP 521  lei/ors
- total chelt revizii si reparatii = 16,60  lei/ora
TOTAL 177,96 lei/ora

In 8 ore de functionare se efectueaza 10curse Ia 5 km dus/5 km intors
177,96 lei/ora : (1,25 curse/ora x 3,5 me) = 40,67 lei/mc

Tariful pe tona : 1 tona = 40,67 lei/mc : 0,358 mc/to = 113,60lei/tona



1I. Cheltuieli cu deplasare :

a) Cheltuieli A
0,389 l/km x 6,71 lei/l
b) Cheltuieli B
61,88 lei/ord x 0,041 ore/km
¢) Cheltuieli
16,60 lei/ora x 0,08 ore/km

TOTAL

= 2,61 lei/km
= 2,54 lei/km
ks
= 1,32  lei/km
= 6,47 lei’km ; ROT:6,47 lei/km
: ’
ING. CARMEN

- Secretar general
Jjr.Monica Dumitrascu




